Mẫu 1.4.1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN
Học kỳ: ….. Năm học: ……………….

(Áp dụng cho sinh viên đào tạo theo hệ thống tín chỉ)

     Kính gửi:
- Khoa ……

- Thầy/Cô ………………………………….. – cố vấn học tập
Tên em là: ………………………… Ngày sinh: …………….…. Mã SV: ……………….
Lớp:………………………….…….  Khoá: ………………Số điện thoại: …………………
	Căn cứ vào chương trình đào tạo, hướng dẫn của khoa về đăng ký khối lượng học tập của học kỳ …… và khả năng bản thân, em đăng ký học các học phần sau đây:
STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số

tín chỉ
	Lựa chọn (đánh dấu X)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	Tổng số tín chỉ đăng ký của học kỳ …..

Tổng số tín chỉ đã hoàn thành: ………

Em xin cam kết sẽ thực hiện nghiêm túc các quy định liên quan của Nhà trường.
Em xin trân trọng cảm ơn!                                                 Ngày ……. tháng …….. năm 20…
Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP

SINH VIÊN

(ghi rõ nội dung, ký và ghi rõ họ tên phía dưới)

       (ký)
Sau khi xem xét và kiểm tra tiến độ học tập

của sinh viên và TKB, tôi đề nghị ………………
 ………………………………………………………
Ngày nhận: ….. tháng ….. năm 20...

Thư ký khoa

        (ghi rõ ngày nhận, ký và ghi rõ họ tên)
Ghi chú: Đây là mẫu phiếu dùng chung. Các khoa khi thực hiện nên ghi rõ thông tin vào bảng trên để SV lựa chọn. Sau đó in và phát hành chung để quá trình đăng ký đạt hiệu quả. Thầy/Cô cố vấn học tập cần xem xét kỹ các trường hợp còn đang nợ các học phần chưa đạt để tư vấn cho SV và ghi rõ nội dung đề nghị. Thư ký khoa ghi rõ ngày nhận phiếu.
- 215 -
Có thể tải mẫu này từ www.cuwc.edu.vn